test
test
       Fișă tehnică  SC1008763
  SC1008763
  Generator SCDE 125YCS-ATS,
Putere max. 125 kVA, 400V, AVR,
motor Diesel
  Descriere
Generator de curent insonorizat
Producator: Senci
Model: SCDE 125YCS
Voltaj: 400V / 230V - 50 Hz
Putere maxima: 125 kVA
Motor Diesel, alternator cu AVR inclus
 ATS Protectie lipsa ulei ,indicator nivel combustibil
Multimetru digital cu afisare: Tensiune, frecventa, contor ore
*Din cauza greutatii acest tip de echipament nu poate fi expediat prin intermediul
serviciului de curierat rapid. Dupa plasarea comenzii va vom confirma pe e-mail costul
de transport ce va fi calculat in functie de locatia dvs.
  Caracteristici
Putere maxima kVA - 400V 125 kVA
                               1 / 3
test
test
Putere in regim continuu kW - 400V 100 kW
Putere in regim continuu kW - 230V 33 kW
Amperaj LTP / PRP 180 A
Voltaj 400V / 230V
Motor alternator cu AVR inclus, Diesel, ATS
Turatie motor 1500 rpm
Frecventa 50 Hz
Factor de putere 0.8
Capacitate rezervor 340 L
Autonomie la 75 % putere ≈ 27 h
Autonomie (capacitate max.) ≈ 20 h
Racire motor Apa
Carburant Motorina
Nr. cilindri motor 6 vertical in linie
Consum combustibil ≤ 200 g/Kw/h
Consum la 75% din putere 12.48 l/h
Consum la 100% din putere 16.64 l/h
Regulator de tensiune AVR
Tip motor Senci Yuchai YC6B180L-D20
Panou ATS DA
Preincalzire motor DA
Batery charger DA
Izolatie IP23
                               2 / 3
test
test
Admisie aer Turbo intercooler
Alternator SENCI S274G100B3
Greutate utilaj 1.600 kg
Dimensiuni Lxlxh 3000x1100x1160 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3